
Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB
www.empaer.pb.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

Nº do Contrato 0015/2022

Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER

Contratado RDJ ELETRO MECANICO LTDA

CNPJ 07.675.637/0001-27

Objeto Aquisição de material de consumo - 2.000 (dois mil) marcos para
georeferenciamento.

Valor R$ 3.588,00

Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 007/2022

Período de vigência do Contrato 25/07/2022 a 23/10/2022

Classificação Programática Funcional 32.205.21.631.5002.4442.0287.3390.30.501

Data de assinatura 25/07/2022

Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa

NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE


